ترجمه و تعلیق حسن لاهوتی. چ

چهارم. تهران: علمی و فرهنگی.

همایی، جلال‌الدین. ۱۳۶۶. مولوی‌نامه (مولوی چه می‌گوید). چ ششم. تهران: هما.

_____ ۱۳۸۴. تفسیر مثنوی مولوی: داستان قلعه ذات‌الصور یا دژ هوش‌ربا. چ دوم.

تهران: دانشگاه تهران.

References

- Aflāki, Šams-ol din Ahmad ibn-e Akhi-ye Nātour. (1984/1362SH). *Manāqeb-ol ārefin*. With the Effort, Edition and Explanation by Tahsin Yāsiji. 2nd ed. Donyāy-ye ketāb.
- Akbar-Ābādi, Vali-Mohammad. (2004/1383SH). *Makhzan-ol Asrār*. With the Effort of Māyel Heravi. Tehrān: Qatreh.
- Anqarvi, Rosoukh-ol din Esmaeil. (1995/1374SH). *Sharh-e kabir bar masnavi-ye ma'navi-ye molavi*. Tr. by Esmat Sattār-zadeh. First ed. Tehrān: Zarrin.
- Bahr-ol oloum, Mohammad ibn-e mohammad. (2004/1383SH). *Tafsir-e erfāni-ye masnavi-e ma'navi*. Advisor: Farshid Eqbāl. Tehrān: Iran-e Yārān.
- Estelāmi, Mohammad. (1991/1369SH). *Sharh-e masnavi*. 2nd ed. Tehrān: Zavvār.
- Goulpinārli, Abd-ol Bāqi. (1995/1374SH). *Nasr va sharh-e masnavi-ye sharif*. Translation and Explained by Tofiq H. Sobhāni. Tehrān: Vezārat-e Farhang va Ershād-e Eslāmi.
- Homāi, Jalāl-ol din. (1988/1366SH). *Molavi nameh (Molavi che migouyad)*. 6th ed. Tehrān: Homā.
- Homāi, Jalāl-ol din. (2006/1384SH). *Tafsir-e msnavi-ye molavi: Dāstān-e ghal'eh-ye zat-ol sovar ya dez-eh housh robā*. 2thed. Tehrān: Tehrān University.
- Hoseini-ye Qazvini, Mohammad Hosein. (2007/1386SH). "Sharh-e dibācheh-hā-ye Mansour-e masnavi-ye molavi". Edition and Explained by Jouyā Jahānbakhsh. *Ayene-ye mirās*. New issue. Year 5. No. 3. Continuous 38. Pp. 345-431.
- Ja'fari, Mohammad Taqi. (1970/1349SH). *Tafsir va naqd va tahlil-e masnavi*. Tehrān: Enteshārāt-e Eslami.
- Khājeh Ayoub. (1998/1377SH). *Asrār-ol qoyoub*. With the Edition and Explanation by Mohammad Javād Shari'at. First ed. Tehrān: Asātir.
- Khārazmi, Kamāl-ol din Hosein ibn-e Hasan. (n.d.). *Javāher-ol Asrār va zavāher-ol anvār. Sharh-e masnavi-ye ma'navi*. With the Introduction. Edition and Explanation by Mohammad Javād Shari'at. Tehrān: Asātir.
- Mohammadi-ye Āsiyābādi, Ali. (2008/1387SH). "Mohlati bāyest tā khoun shir shod"(Ta'vili bar abiyāt-e āqāzin-e daftar-e dovvom-e masnavi). *Motāle'āt-e Erfāni*. Kāshān University. No. 8. Pp. 157-181.

Molavi, Jalāl-ol din Mohammad. (1994/1373SH). *Masnavi-ye ma'navi*. Ed. by Reynold Alleyne Nicholson. 5th ed. Tehrān: Elmi va Farhangi.

Nicholson, Reynold Alleyne. (2010/1389SH). *Sharh-e masnavi-ye ma'navi-ye molavi*. Translation and Explanation by Hasan Lāhouti. 4thed. Tehrān: Elmi va Farhangi.

Rohani, Reza. (2011/1390SH). “Tabini tazeḥ az asbāb va avāmel-e ta'khir-e masnavi dar daftar-e dovvom”. *Motāle'āt-e Erfāni-ye Kāshān*. No. 13. Spring and Summer. Pp. 117-160.

Sabzevāri, Molla Hādi. (1994/1373SH). *Sharh-e masnavi-ye ma'navi*. With the Effort of Mostafā Boroujerdi. First ed. Tehrān: Vezārat-e Farhang va Ershād-e Eslāmi.

Shahidi, Seyyed Ja'far. (2007/1386SH). *Sharh-e masnavi-ye sharif*. 5th ed. Tehrān: Enteshārāt-e Elmi va Farhangi.

Zarrin-koub, Abd-ol Hosein. (2002/1381SH). *Serr-e ney: Naghd va sharh-e tahlili va tatbighi-ye masnavi*. 9th ed. Tehrān: Elmi.

Zarrin-koub, Abd-ol Hosein. (2003/1382SH). *Nardebān-e Shekasteh: Sharh-e tosifi va tahlili-ye daftar-e avval va dovvom-e masnavi*. Tehrān: Sokhan.